

Sebastian Rudnicki

Radca prawny

Radca prawny z wieloletnim doświadczeniem. W swojej praktyce zawodowej specjalizuje się w sprawach z zakresu prawa handlowego, inwestycji budowlanych, fuzji i przejęć, jak również w procesach wdrażania i stosowania odpowiednich procedur *compliance*, zasad ładu korporacyjnego oraz innych regulacji wewnętrznych w spółkach prawa handlowego.

W swojej karierze świadczył usługi prawne na rzecz wiodących spółek działających na rynku polskim, w tym w szczególności takich jak PKN Orlen, PKP, PGE, PGNiG, EDF, ENEA, Duon, Fortum, Bumar, Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie, PKO BP, Bank Millennium, Skarbiec TFI, PORR, Mostostal Warszawa czy Oponeo.pl. Od wielu lat pełni również funkcję członka rady nadzorczej.

WYKSZTAŁCENIE

Uniwersytet Warszawski
Prawo Rynku Kapitałowego, studia podyplomowe
(2008 – 2009)

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie
Aplikacja radcowska
(2006 – 2010)

University of Cambridge
British Centre for English and European Legal Studies
(2005 – 2007)

Uniwersytet Warszawski
Master of Laws (LLM) Prawo
(2001– 2006)

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Mostostal Puławy S.A.
Przewodniczący Rady Nadzorczej
(2022 – obecnie)

Owner
Rudnicki Partners
(2020 – obecnie)

Budlex Chodkiewicza Sp. z o.o.
Członek Rady Nadzorczej
(2017– 2022)

Partner
Rudnicki Korolczuk Adwokaci i Radcowie Prawni Sp. p.
(2015 – 2020)

Associate Partner
Prof. Marek Wierzbowski i Partnerzy - Adwokaci i Radcowie Prawni
(2006 – 2015)



Numer telefonu

796 222 422

E-mail

sebastian.rudnicki@
rudnickipartners.pl

LinkedIn

[https://pl.linkedin.com/in/
sebastian-rudnicki-
93537a94](https://pl.linkedin.com/in/sebastian-rudnicki-93537a94)

Języki obce

Język angielski –
zaawansowany

Język niemiecki –
podstawowy